



# STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC

náměstí Dr. E. Beneše 1/1, 460 59 Liberec 1

Váš dopis značky / ze dne  
9.3.2021

Naše značka  
CJ MML 052485/21

Vyřizuje / telefon  
Baboráková/ 485 243 192

V Liberci dne  
23.3.2021

## **Věc: Odpověď na Žádost o informaci 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím.**

Vážený pane,

na základě Vaší žádosti o informaci dle zákona 106/199 Sb., ze dne 9.3.2021, Vám zasíláme následující odpovědi:

- 1. přehled plateb společnosti PortaSys. s.r.o. a osobě Ing. MICHAL VEREŠČÁK v období od listopadu 2018 až po 9.3.2021.*

Jedná se o veřejně dostupnou informaci, která je zveřejněna na webových stránkách statutárního města Liberec v sekci Rozpočet města (<https://rozpocet.liberec.cz/>). Na odkaze, který zasíláme, je možné filtrovat Vámi požadované informace dle období, tak i dle subjektů.

- 2. přehled všech plateb pro Advokátní kancelář Máchal & Bobek v souvislosti s otázkou kolem podílů města v bytových družstvech, včetně například panem primátorem zmiňované legislativní iniciativy, kterou podával Liberecký kraj a pokud se na ní město finančně podílelo. A to v období od listopadu 2018 až po 9.3.2021*

V souvislosti s otázkou kolem podílů města v bytových družstev pro advokátní kancelář Máchal & Bobek evidujeme dvě platby za uvedené období a to:

- částka za poskytnuté právní služby 60 500 Kč včetně DPH
- a částka 998 069 Kč včetně DPH.

- 3. seznam všech externích právních poradců, které zaměstnanci i volení zástupci Statutárního města Liberec a Magistrátu města Liberec využívají. A to v období od listopadu 2018 až po 9.3.2021*

Níže uvádíme požadovaný seznam externích právních poradců za uvedené období:

- Mgr. Milan Vraspír
- Advokátní kancelář Máchal & Bobek
- HKR advokátní kancelář, s.r.o.
- Advokátní kancelář HAVEL & PARTNERS s.r.o.
- Advokátní kancelář DP Partners

- White & Case, s.r.o., advokátní kancelář
- BDO Advisory,s.r.o. nově Moore Czech Republic s.r.o
- Estimates Consulting s.r.o.
- AQE advisors, a.s.
- Ing.Pavel Lampa
- AK Arzinger & Partners
- AK Lukáš Votruba
- KVB advokátní kancelář
- AK Ladislav Drha
- Mgr. Michal Tandler, advokát
- Frank Bold Advokáti
- Kopecký Ivan, JUDr.
- Mgr. Jana Zwyrtek Hamplová
- ŘANDA HAVEL LEGAL advokátní kancelář s.r.o.
- Spolak, s.r.o.
- ROWAN LEGAL, s.r.o.

*V případě dalších dotazů se na nás neváhejte obrátit.*

*S pozdravem,*

-----  
Ing. Michaela Maturová v.r.  
vedoucí odboru strategického rozvoje a dotací